
Proposta n. 598 del 31/10/2023

COMUNE DI POGGIARDO
PROVINCIA DI LECCE

Determina N. 567 del 31/10/2023

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DI CANDIDATI IDONEI ALLA NOMINA IN QUALITÀ DI COMPONENTI 
DELLE COMMISSIONI ESAMINATRICI DEI CONCORSI PUBBLICI PRESSO IL COMUNE DI 
POGGIARDO - ERRATA CORRIGE AVVISO PUBBLICO APPROVATO CON DETERMINA N. 560 DEL 
24/10/2023.

IL RESPONSABILE
SETTORE AFFARI GENERALI

-  Vista la  Determina  n  560  del  24/10/2023  avente  ad  oggetto:  “  INDIVIDUAZIONE  DI
CANDIDATI IDONEI ALLA NOMINA IN QUALITA DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI
ESAMINATRICI  DEI  CONCORSI  PUBBLICI  PRESSO  IL  COMUNE  DI  POGGIARDO  -
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E MODELLO DI DOMANDA “, con la quale si approvava
l’avviso pubblico e il modello di domanda finalizzati a reperire le candidature per la composizione
della Commissione Esaminatrice per la selezione di n. 1 unità con profilo di Funzionario Tecnico
E.Q. (Settore Tecnico) (ex cat.D - pos. ec. D/1), a tempo part-time e indeterminato (18 ore) con
assunzione presumibilmente dal 01/12/2023, con Interpello rivolto agli idonei iscritti  nell’elenco
della selezione unica presso la Provincia di Lecce per specialista tecnico ingegnere (ex cat. D) o
nell’elenco della  selezione  unica  per  specialista tecnico  architetto (ex cat.  D) approvato dalla
Provincia di Lecce; 

- Dato atto che a seguito di un mero errore materiale,  durante la pubblicazione della succitata
determina e avviso pubblico all’art. 2 < ART. 2 – MODALITA’ E TERMINI DI PRESENTAZIONE
DELLA DOMANDA al comma 1, rigo 7 le parole Comandante P.L. devono essere sostituite con le
parole  specialista tecnico ingegnere/architetto, come si evince nella determina, nel bando e nel
modello di domanda;

- Ritenuto, per quanto sopra motivato, opportuno e necessario procedere ad una errata corrige della
determinazione  n.  560  del  24/10/2023  ed  in  particolare  dell’avviso  pubblico  approvato,
precisamente al comma 1, rigo 7 le parole Comandante P.L. devono essere sostituite con le parole
specialista tecnico ingegnere/architetto, come si evince nella determina, nel bando e nel modello di
domanda;

-  Dato  atto  che la  presente  determinazione  non  modifica  il  contenuto  sostanziale  dell’avviso
approvato con  determinazione n. 560 del 24/10/2023;

- Dato atto che non ricorrono i presupposti per l’acquisizione del parere di regolarità contabile;

VISTI:
 il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
 lo Statuto Comunale;
 il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165;



Proposta n. 598 del 31/10/2023

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6/2023 di conferimento alla dott.ssa Mirella Mino della Posizione
Organizzativa quale Responsabile del Settore Affari Generali, ai sensi degli artt. 110, 109, c. 2, e
107 del D.lgs. n. 267/2000, con il  potere di assumere gli  atti  per il  conseguimento dei risultati
previsti dal Piano Esecutivo di Gestione per i Servizi;

DETERMINA

Per le motivazioni riportate in narrativa, che formano parte integrante e sostanziale del presente
atto:

1) rettificare l’avviso pubblico approvato con determina n. 560 del 24/10/2023 ed in particolare il
comma 1,  rigo 7  le  parole  Comandante P.L.  devono essere sostituite  con le  parole  specialista
tecnico ingegnere/architetto, come si evince nella determina, nel bando e nel modello di domanda;

2)  dare  atto  che  la  suddetta  rettifica  non  modifica  il  contenuto  della  deterrmina  n.  560  del
24/10/2023 nè il contenuto dell’avviso approvato con la stessa;   

3) di confermare l’avviso pubblico  approvato con determina n. 560 del 24/10/2023 per le parti
non confliggenti con la modifica di cui al comma 1, rigo 7 in cui le parole Comandante P.L. devono
essere  sostituite  con  le  parole  specialista  tecnico  ingegnere/architetto,  come  si  evince  nella
determina, nel bando e nel modello di domanda;

4)  dare atto  che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line ai fini della generale
conoscenza.     

5) dare atto che i termini di scadenza sono prorogati dal 07/11/2023 al 10/11/2023. 

Il Responsabile
Settore Affari Generali

Mirella Mino

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
POGGIARDO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Mirella Mino in data 31/10/2023


